

Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Ustroniu Morskim

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytania Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne.

Zapytanie z dnia 04 marca 2010 r. (I)

Zapytanie do SIWZ

Prosimy o udzielenie wyjaśnień:

1. W kosztorysie ofertowym w poz. 10 i 11 ujęto wykonanie tynków renowacyjnych Cerinol z wykonaniem warstwy izolacji powłokowej oraz ocieplenia ścian piwnic styropianem. Podane rozwiązanie nie ma żadnego uzasadnienia w związku z faktem, iż stosowanie tynków renowacyjnych ma uzasadnienie w przypadku zapewnienia para przepuszczalności przegrody, przy zastosowaniu izolacji pionowej i styropianu tynki te tracą swoje właściwości a w związku z ich bardzo wysoką ceną pytamy czy zamawiający podtrzymuje taki sposób wykonania wspomnianych prac?

Odpowiedź:

Tak

2. W kosztorysie ofertowym ujęto dwukrotnie wykonanie tynków elewacyjnych zarówno w pozycji 25 gdzie przyjęto wykonanie tynków mineralnych jak i 34 gdzie ujęto wykonanie tynków akrylowych. Dlaczego zostały prace te ujęte dwukrotnie i jaki tynk ma być zastosowany?

Odpowiedź:

W pozycji 25 ujęto docieplenie budynku, w pozycji 34 wykonanie elewacji, zastosować tynk jak w pozycji 34

3. W kosztorysie w pozycji 29 ujęto ilości rusztowania odpowiadające ilościom tynków. Właściwa ilość powinna uwzględniać ilości wraz ze stolarką okienną, gdyż rusztowanie ustawiane jest na całej powierzchni ścian. Prosimy o zmianę obmiaru tej pozycji.

Odpowiedź:

Przyjąć do wyceny ilość 2.625,793 m² rusztowania.

4. W STWiOR ujęto roboty związane z wykonywaniem pokrycia dachowego których brak jest w kosztorysie, prosimy o odpowiedź czy prace te należą do zakresu i ewentualnie uzupełnić obmiary.

Odpowiedź:

Pokrycie dachu nie należy do zakresu zadania

Zapytanie z dnia 09 marca 2010 r. (II)

Niniejszym prosimy wyjaśnienie następującej kwestii:

W opisie robót remontowych budynku szkoły w pkt. 2 występuje opis robót remontowych wewnętrznej instalacji c.o., gdzie zakres tych robót jest znaczny – wymiana całości rurociągów wraz z płukaniem chemicznym grzejników. W Audycie Energetycznym autor opracowania również uwzględnia zakres tych prac gdyż podnosi sprawność systemu grzewczego po modernizacji obiektu.

Załączony przedmiar robót dla zadania j.w. nie uwzględnia zakresu prac związanych z modernizacją instalacji grzewczej.

Prosimy o odpowiedź na pytanie:

Czy roboty modernizacyjne instalacji centralnego ogrzewania wchodzi w zakres przedmiotu przetargu?

W przypadku odpowiedzi potwierdzającej wykonanie modernizacji instalacji c.o. prosimy o podanie przedmiaru dla tych robót.

Odpowiedź:

Roboty modernizacyjne instalacji centralnego ogrzewania nie wchodzi w zakres przedmiotowego zadania.


WOJCI GMINY
mgr inż. Stanisław Zieliński